AUG. Quid est quod dicas , homo qui multum despis? Quanto excelsior, tanto inscrutabilius divina quam humana justitia , tantoque ab hac illa distantior. Quis enim homo justus sinit perpetrari scelus , quod habet in potestate non sinere? Et tamen sinit hæc Deus , incomparabiliter justis omnibus justior , et cujus potestas est incomparabiliter omnibus potestatibus major. Hæc cogita , et noli judicem Deum judicibus hominibus comparare, quem non dubitandum est esse justum , etiam quando facit quod videtur hominibus injustum, et quod homo si faceret, esset injustus.

XXV. JUL. « An illud quidem justum est , quod ipse